15) f. 54<sup>a</sup> 1: *Inc. omelia de pentecost* (a. R. *cp XV*).

Anf. *Hodie nobis terra factum est caelum . . .* (unecht M. 52, 803) opp. lat. III, 198<sup>b</sup>.

Schluss . . . *Ante hoc atikscotti gens in britania humanis vescabatur carnibus. nunc ieiuniis reficiunt animam suam. massagetæ. et berbices miseros putant. qui aegrotatione moriantur . . . Ante hoc impii et persecutores erant reges. nunc vero ad caelum praeferrunt pietatem. et ingredienti limen ecclesiae deponunt coronam. et crucem xp̄i in suis depingunt frontibus. foris arma. hic mysteria. foris scuta. hic sacramentorum celebratio. Theodosi(i) filius. et pater theodosii religione ac pietate insignes. Ideoque pro his omnibus gratius agamus domino per xp̄m dominum nostrum cui est gloria et potestas cum spiritu sancto per immortalia secula saeculorum. Amen.*

16) f. 58<sup>a</sup> 2: *Inc. omelia de nativitate domini* (a. R. *cp XVI*).

Anf. *Et reclinavit eum in praesepio quia non erat ei locus in diversorium. et reclinavit eum mater. Ioseph autem non audebat adtingere . . .* (fehlt M.) opp. lat. II, 273.

17) f. 61<sup>a</sup> 1: *Item de nativitate domini et sancti iohannis baptistae de solistitia (solstitiis geb.) et aequinoctia (-iis geb.)* (a. R. *cp XVII*).

Anf. *Nescio an quisquam ausus sit arcanam fratres ante xpi nativitatem intellegere. vel terminasse cursum horarum dierum ac noctium. per quos solistitia et equinoctia cognoscere possit . . .* (fehlt M.) opp. lat. II, 271.

18) f. 66<sup>b</sup> 2: *Item de lazaro suscitato* (a. R. cp *VXIII*).

Anf. *Grandi fratres stupore grande (i geb.) miraculo. hinc inde fluctibus tollor. Lazarus mortuus est . . .* (fehlt M.) opp. lat. III, 92<sup>b</sup>.

19) f. 67<sup>a</sup> 2: *Omelia de cananea sub figura persecutionis* (a. R. cp *XVIII*).

Anf. *Multae tempestates et inquietudo avaris. sed desiderium . . .* (M. 52, 449) opp. lat. II, 250<sup>b</sup>.

20) f. 75<sup>b</sup> 1: *Inc. omelia in evangelium secundum matheum* (a. R. cp *XX*).

Anf. *Vae mundo ab scandalis . . .] Videtur quidem specialiter designare . . .* (vgl. Homil. in Matth. ex c. 18 fehlend bei M. 56, 798) opp. lat. II, 254<sup>b</sup>.

21) f. 77<sup>a</sup> 2: *Item de principibus (statt -piis) marci* (a. R. cp *XXI*).

Anf. *Animal illud quod in iohannis apocalypsin . . .* (fehlt M.) opp. lat. II, 263.

22) f. 81<sup>a</sup> 1: *Item omelia in luca evangelista* (a. R. cp *XXII*: vorn im Index *XXII* *In evangelista hic exponit de divite qui arsit ardet ardebit*).

Anf. *Homo quidam erat dives. quoniam dixerat. Nemo servus . . .* (fehlt M.) opp. lat. II, 275<sup>b</sup>.